
Contacto

Correo Electrónico e.mendez@balten.es

Dirección Postal

Panamá, 34. Polígono Costa Sur
(38009) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AC 001/2022 lote 2 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2022 a
las 09:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Entidad Pública Empresarial Local Balsas de Tenerife, BALTEN del Cabildo Insular de Tenerife
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HBUXCCgHhYxvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato basado acuerdo marco para la contratación de los servicios del cabildo
insular de tenerife y entidades adheridas. Lote 2: servicios de impresión.

Valor estimado del contrato 2.955,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.108,39 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.970,47 EUR.

Clasificación CPV
64110000 - Servicios postales.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Según lo previsto en el decreto de 27 de abril de 2022

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HBUXCCgHhYxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

NEXEA GESTIÓN DOCUMENTAL
NIF A82413113
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.970,47 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.108,39 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2a
Fecha de Formalización 27/04/2022

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 27/04/2022
Plazo de Formalización Del 27/04/2022 al 27/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/04/2022 a las 13:09

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AmHhzaAIZgF7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Presidencia de la Entidad Pública Empresarial Local Balsas de Tenerife, BALTEN del Cabildo Insular de Tenerife

ID 0000008784857 |  2022-827224 | Mon, 06 Jun 2022 09:26:10:381 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82582547293185610501832295313870872298 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AmHhzaAIZgF7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

